議案第９７号

工事請負契約の締結について

平成２９年１１月１５日見積合わせに付したＨ２９石岡市新庁舎建設関連

附帯工事につき，下記のとおり請負契約を締結するため，石岡市議会の議決

に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年石岡市条

例第５９号）第２条の規定により議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  Ｈ２９石岡市新庁舎建設関連附帯工事

２ 契 約 の 方 法  随意契約

３ 契 約 金 額  金６３９，３６０，０００円

４ 契約の相手方  フジタ・平成建設特定建設工事共同企業体

代 表 構 成 員  埼玉県さいたま市大宮区桜木町一丁目７番地５

           株式会社フジタ関東支店

            常務執行役員支店長 鈴 木 康 夫

構  成  員  茨城県石岡市府中二丁目３番１６号

           平成建設株式会社

            代表取締役 松 永 正 宏

平成２９年１１月２８日 提 出

                    石岡市長 今 泉 文 彦